
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 319/2022 - Prot. n. 41650 del 05.04.2022  

 Anno 2022 - tit.III - cl.14 - fasc. 5 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 113/2022 - prot. n. 22645 - del 21.02.2022, con il quale è stato emanato il bando di selezione 

per l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – 

A.A. 2022/2023; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 250/2022 del 21/03/2022, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche; 

VISTO il D.R. n. 247/2022 del 21.03.2022 relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del DISCAB del 28/03/2022, acquisito agli atti con prot. n. 

40486 del 31.03.2022; 

NELLE MORE della sottoscrizione dell'Accordo finanziario Erasmus+ – KA131 – Call 2022 – tra l'Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire e l'Università degli Studi dell’Aquila; 

 
DECRETA 

 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.22/23, per il 

DISCAB, è la seguente: 

 

 Cognome Nome Sede estera assegnata Codice Erasmus 

1 Morrone Lorenzo ISMA - Imaia University Institute P MAIA 01 

2 Maceroni Eleonora Universidad Complutense de Madrid E MADRID 03 

3 Scenna Marta Sofia Université Paris 12 - Val de Marne F PARIS 012 

4 De Matteis Luca ISMA - Imaia University Institute P MAIA 01 

5 Recchiuti Cristiano ISMA - Imaia University Institute P MAIA 01 

6 Volpe Daria Universidad de Huelva E HUELVA 01 

7 Tresca Pietro ISMA - Imaia University Institute P MAIA 01 

8 Costantini Ludovica Universitat de Lleida E LLEIDA 01 

9 D’Amelj Diletta Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

10 De Angelis Laura Haute Ecole de la Province de Liège B LIEGE 038 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

11 Toro Francesca Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

12 De Dominicis Jacopo Universidad Pontificia de Salamanca E SALAMANCA 01 

13 Carlini David Haute Ecole de la Province de Liège B LIEGE 038 

14 Presciutti Stefano ISMA - Imaia University Institute P MAIA 01 

15 Laici Marco Haute Ecole de la Province de Liège B LIEGE 038 

16 Cappannari Martina Universidad de Huelva E HUELVA 01 

17 Attardi Gianni 
Universidad de Sevilla -E.T.S. 

Ingeniería Informática 
E SEVILLA 01 

18 Lalli Lucrezia Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

19 Carlotta Valeria Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

20 Caretta Federico Universidad de Leon E LEON 01 

21 Tiberi Michela Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

22 Sacchetti Elena Haute Ecole de la Province de Liège B LIEGE 038 

23 Forlani Matilde Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

 

 

ART. 2 – L’assegnazione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, 

la successiva esclusione del candidato per difetto dei requisiti prescritti. 

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 

 
 

L’Aquila, 05.04.2022 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 

 

 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


